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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M22207008I

2. Data e Regjistrimit 07/10/2022

3. Emri i Subjektit ICARE Energji

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 04/10/2022

6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/2022      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Papa Gjon Pali II”, ABA 
Business Center, kati i 7, 1000. 

8. Kapitali 10.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 2934500.0000

1.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 10.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Objekti i Shoqerise kryen te gjitha aktivitetet ne perputhje me 
dispozitat ligjore shqiptare ne fuqi.  Me saktesisht, blerje, shitje, 
tregtim, tregti (import-eksport), shkembim, furnizim, menaxhim, 
transportim, magazinim, shperndarja ose disponimin ne çfaredo 
menyre, qofshin si kryesor ose agjent, te naftes bruto, 
nenprodukteve te naftes, qymyrit, gaz natyror, energji te 
rinovueshme, energji alternative, energji elektrike, emetimet dhe 
energjine, dhe te gjitha produktet dhe gjysmëprodukte e tjera 
petrokimike, produkte të rrezikshme, apo lendet e para dhe te gjitha 
aktivitetet dhe sherbimet e lidhura me to, duke perfshire sherbimet 
administrative dhe financiare, konsulence teknike, ekonomike ose 
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menaxhimi ne lidhje me keto aktivitete. Gjithashtu shoqeria mund 
te kryej aktivitete si shitja dhe blerja e aksioneve. Shoqeria mund te 
kryeje cdo transaksion qe lidhet me pasurite e luajtshme ose te 
paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, me qira ose 
hipoteke, per te dhene garanci per palet e treat dhe per te marre ose 
dhene me qira ndermarrjet, deget dhe te marri pjese ne kompani, 
konzorciume, te themeluara ose ne themelim e siper, qe kane 
objekt te njejte ose te ngjashem me ate te shoqerise ose qe eshte 
pasoje per qellimin e arritjes se objektit te veprimtarise se 
shoqerise. Ne pergjithesi, shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari 
qe eshte e domosdoshme dhe e dobishme per arritjen e qellimeve te 
kompanise. Shoqeria mund te ndertoje dhe operoje rafineri, duke 
ushtruar aktivitetin e perpunimit te naftes bruto dhe prodhimit te 
nenprodukteve te saj. Shoqeria mund te ndertoje dhe operoje si 
central elektrik, terminal portual.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Marigona Metaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  04/10/2022 Deri : 04/10/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Blerim Hoxha

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 04/10/2022 Deri : 04/10/2025

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Joel Jacques Jean Chevallaz

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 04/10/2022 Deri : 04/10/2025

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 

Max Abitbol
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Anetarnivel)
22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 04/10/2022 Deri : 04/10/2025

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Luan Kamberi25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 04/10/2022 Deri : 

ICARE Holding SA
Me te drejte vote               : 1000.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ICARE Energji

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit

Regjistrimi Fillestar: CN-009666-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë           :11/10/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC3D3AC-9BE8-4703-ADAD-1905522C75CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2E7419-5F95-4567-BA40-1C4B7BEB11F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134B52A7-95C5-4E46-B827-473731F1B0E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE56C63C-C073-46C0-89D7-516968E4D8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7227485C-F151-4008-9ADC-D85DF5E0965E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C31DF1-A82F-43E4-980C-F3EB8734C63A

